

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych w granicach administracyjnych Miasta Sławno**”

W dniu 03 grudnia 2020 r. wpłynęły zapytania następującej treści:

Pytanie 1

W § 3 opis przedmiotu zamówienia punkt 7. 3) Wykonawca zobowiązany jest do składania sprawozdań półrocznych sporządzonych zgodnie z obowiązkiem wynikającym z art. 9n ustawy o utrzymaniu czystości porządku w gminach, w wersji papierowej i elektronicznej.

Wnoskujemy o dostosowanie zapisów zgodnie z obowiązującymi przepisami w art. 9n punkt 1 ww. ustawy, tj. podmiot odbierający odpady komunalne od właścicieli nieruchomości jest obowiązany do sporządzania rocznych sprawozdań oraz art. 9n punkt 7 ww. ustawy, tj. Sprawozdanie jest przekazywane wójtowi, burmistrzowi lub prezydentowi miasta za pośrednictwem Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie do SIWZ informuję, że omyłkowo wpisano zapis w § 3 opis przedmiotu zamówienia punkt 7. 3) Wykonawca zobowiązany jest do składania sprawozdań półrocznych sporządzonych zgodnie z obowiązkiem wynikającym z art. 9n ustawy o utrzymaniu czystości porządku w gminach, w wersji papierowej i elektronicznej.

Prawidłowy zapis powinien brzmieć:

§ 3 opis przedmiotu zamówienia „punkt 7. 3) Wykonawca zobowiązany jest do składania sprawozdań sporządzonych zgodnie z obowiązkiem wynikającym z art. 9n ustawy o utrzymaniu czystości porządku w gminach.”

Pytanie 2

Wnoskujemy o wykreślenie punktu - Załącznik nr 2 do SIWZ, wzór umowy, § 11 punkt 1. k). Osiągnięcie poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku jest w pewnym stopniu niezależne od pracy Wykonawcy. Powodem tego jest fakt, iż Wykonawca nie ma wpływu na jakość i masę selektywnej zbiórki prowadzonej przez mieszkańców oraz możliwość oddawania odpadów do punktów skupu, podczas różnorodnych zbiórek w szkołach czy też instytucjach.

Odpady segregowane typu puszki czy makulatura, które powinny znaleźć się w workach przeznaczonych do tego celu, czyli w zbiórce „u źródła” trafiają do podmiotów zbierających tego typu odpady pomniejszając ilość odpadów odebranych przez Wykonawcę, a tym samym poziom odzysku.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przychyła się do wniosku.

Burmistrz
dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slawno.ibip.pl>
- 3) a/a